
MUNICIPIO DE GALVAO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.902/0001-16CNPJ: (49) 3342-1111

89838-000 - Galvão

Telefone:
Avenida Sete de Setembro, 548 - CentroEndereço:

Nr.:   11/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

119/2023

14/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/01/2024
Tomada de preços
11/2023 - TP
119/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO
DE PORTAL NO PARQUE ECOLÓGICO E NO CENTRO DOS IDOSOS NO
MUNICÍPIO DE GALVÃO – SC, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-
OBRA, CONFORME PROJETOS E MEMORIAIS DESCRITIVOS

Participante: J G DERIVADOS DE CIMENTO LTDA ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PARQUE ECOLÓGICO - - FORNECIMENTO DE MATERIAL E

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA CONSTRUÇÃO DE PORTAL NO
MUNICIPIO DE GALVÃO SC. (Conforme Orçamento Discriminativo,
projetos e Memorial Descritivo)

1,000 SER 38.222,87 38.222,87

Marca: JG
2 CENTRO DOS IDOSOS - - FORNECIMENTO DE MATERIAL E

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA CONSTRUÇÃO DE PORTAL NO
MUNICIPIO DE GALVÃO SC. (Conforme Orçamento Discriminativo,
projetos e Memorial Descritivo).

1,000 SER 38.222,87 38.222,87

Marca: JG
Total do Participante: 76.445,74

Total Geral: 76.445,74

Assinatura do Responsável

29/01/2024Galvão,

ADMIR EDI DALLA CORT

PREFEITO


		2024-01-29T13:25:59-0300
	ADMIR EDI DALLA CORT:58538992953
	Eu sou o autor deste documento




